SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua José Antônio de Campos nº 250 – Centro – Registro/SP

Tel. 13-3828-1000

C.N.PJ. 45.685.872/0001-79

ATA DE JULGAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 102/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PARA

AQUISIÇÕES FUTURAS DE UNIFORMES ESCOLARES DESTINADOS AOS

ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

PREÂMBULO

Aos dois dias do mês de março do ano de dois mil e vinte, às quatorze horas, reuniram-

se na Prefeitura Municipal de Registro, na Secretaria Municipal de Administração – sala

de licitações, sito a Rua José Antônio de Campos n° 250 - Centro, o Pregoeiro, Senhor

CLAUDICIR ALVES VASSÃO (Pregoeiro), DANIEL APARECIDO DOS SANTOS,

DÉBORA SILVANO DE CAMARGO, ELISA CRISTINA DE OLIVEIRA PUPO, LUCAS

FELIPE FERRAZ, MARJORIE YURI TAMASHIRO, RAFAEL KAWAN PONSONI DE

SOUSA, YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO (Equipe de Apoio), RUBENS

MARIANO (Técnico-Contábil), CINIRA ALVES DA SILVA, KARINA HATSUMI

YAMADA KASUGA e MARLY DO PRADO VERDE (Equipe Técnica), nomeados pelo

Senhor Prefeito Municipal, conforme Portarias nº 001/2019, 003/2019 e 010/2019 de

03/01/2019, Portaria nº 038/2019 de 02/07/2019, Portaria nº 059/2019 de 20/08/2019,

Portaria nº 063/2019 de 30/08/2019 e Portaria nº 074/2019 de 07/11/2019 para

julgamento das amostras da empresa BORESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI -

ME.

Compareceram à sessão inclusive a sócia da empresa BORESTE INDÚSTRIA E

COMÉRCIO EIRELI – ME, a senhora MARILYN ELOISA RAUSCH OLIVIER, e os

senhores DÊNIS HITOSHI GENOVES KOMINE e LUCIANO PEREIRA VIANA na

condição de ouvintes.

Ato contínuo, foram analisadas as amostras pela Equipe Técnica, conforme relatório de

análise, que consta aos autos do processo:

ITEM DESCRIÇÃO MARCA APROVADO / REPROVADO

1
030.23.02081 - Camiseta Mangas Curtas (meia malha

na composição 65% poliéster 35% viscose) –
Personalizado com o brasão do município.

MARCA PRÓPRIA APROVADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua José Antônio de Campos nº 250 – Centro – Registro/SP

Tel. 13-3828-1000

C.N.PJ. 45.685.872/0001-79

2
030.23.02082 - Bermuda Unissex (composição 85%

Poliester 15% Algodão) – Personalizado com o brasão
do município.

MARCA PRÓPRIA APROVADO

3
030.23.02083 - Calça Unissex (composição 85%

Poliester 15% Algodão) – Personalizado com o brasão
do município.

MARCA PRÓPRIA APROVADO

4
030.23.02084 - Jaqueta Unissex (composição 85%

Poliester 15% Algodão) – Personalizado com o brasão
do município.

MARCA PRÓPRIA APROVADO

ENCERRAMENTO

As amostras dos vencedores não serão devolvidas, as demais ficarão disponíveis para

retirada durante o período de 15 (quinze) dias após a publicação da homologação, na

Seção Técnica de Compras, Material e Licitação na Secretaria Municipal de

Administração sito a Rua José Antônio de Campos, nº 250 – Centro – Registro/SP.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo

Pregoeiro, pelos membros da Equipe de Apoio, Equipe Técnica e representante da

empresa presente.

ASSINAM: PREGOEIRO / EQUIPE DE APOIO / EQUIPE TÉCNICA /

REPRESENTANTE:

____________________________________

CLAUDICIR ALVES VASSÃO

Pregoeiro

_____________________________________

DANIEL APARECIDO DOS SANTOS

Equipe de Apoio

_____________________________________

DÉBORA SILVANO DE CAMARGO

Equipe de Apoio

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua José Antônio de Campos nº 250 – Centro – Registro/SP

Tel. 13-3828-1000

C.N.PJ. 45.685.872/0001-79

_____________________________________

ELISA CRISTINA DE OLIVEIRA PUPO

Equipe de Apoio

_____________________________________

LUCAS FELIPE FERRAZ

Equipe de Apoio

_____________________________________

MARJORIE YURI TAMASHIRO

Equipe de Apoio

_______________________________________

RAFAEL KAWAN PONSONI DE SOUSA

Equipe de Apoio

_______________________________________

YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO

Equipe de Apoio

_______________________________________

RUBENS MARIANO

Técnico-Contábil

_______________________________________

CINIRA ALVES DA SILVA

Equipe Técnica

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua José Antônio de Campos nº 250 – Centro – Registro/SP

Tel. 13-3828-1000

C.N.PJ. 45.685.872/0001-79

_______________________________________

KARINA HATSUMI YAMADA KASUGA

Equipe Técnica

_______________________________________

MARLY DO PRADO VERDE

Equipe Técnica

_______________________________________

MARILYN ELOISA RAUSCH OLIVIER

BORESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI – ME

_______________________________________

DÊNIS HITOSHI GENOVES KOMINE

Ouvinte

_______________________________________

LUCIANO PEREIRA VIANA

Ouvinte